BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 07 /TCCB-CTCB

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 03 năm 2012

THÔNG BÁO

Về việc trao quyết định tuyển dụng công chức

	Kính gửi:
	- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ có chỉ tiêu tuyển dụng;

- Thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2011.

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, thực hiện chỉ đạo của        Lãnh đạo Bộ Tư pháp, Vụ Tổ chức cán bộ tổ chức trao quyết định tuyển dụng và nhận việc đối với 29 thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp   năm 2011 (Ban hành kèm theo Quyết định số 02/QĐ-BTP ngày 03/01/2012 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc công nhận kết quả thi kỳ thi tuyển công chức      Bộ Tư pháp năm 2011), trong đó có 24 thí sinh trúng tuyển ngạch chuyên viên pháp lý, 03 thí sinh trúng tuyển ngạch chuyên viên tin học, 02 thí sinh trúng tuyển ngạch chuyên viên tài chính.
Thời gian: 14 giờ ngày 14/3/2012.

Địa điểm: Hội trường Đa năng, tầng 4 nhà N6 Trụ sở Bộ Tư pháp, 58 - 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.

Vụ Tổ chức cán bộ thông báo để các đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng và các thí sinh được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT (để đưa tin);

- Lưu: Vụ TCCB.
	VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)
Trần Văn Quảng